数据信息页
PF RS 100 BK SET 160MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
我们的样品可以让您对不同的选项进行测试，并根据您的
具体需求做出最佳选择。
通用订货数据
版本 外壳型材, 样品套件, RS 100
订货号 1062430000
类型 PF RS 100 BK SET 160MM
GTIN (EAN) 4032248812745
数量 1 items
包装 塑料袋
编制日期 27.11.2025 03:42:09 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PF RS 100 BK SET 160MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 43.1 mm 深度 (英寸) 1.6968 inch
高度 108.2 mm 高度 (英寸) 4.2598 inch
宽度 164.5 mm 宽度 (英寸) 6.4764 inch
净重 121 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
材料数据
阻燃等级符合 UL 94 V-0 绝缘材料 聚氯乙烯
表面处理 未处理的 基础材料 塑料材质
常规数据
颜色编码 黑色 防护等级 IP00
比色表 (相似) RAL 9011 密封选项 无
重要注意事项
备注
分类
ETIM 7.0 EC002779 ETIM 8.0 EC002779
ETIM 9.0 EC002779 ETIM 10.0 EC002779
ECLASS 11.0 27-18-27-92 ECLASS 12.0 27-18-27-92
ECLASS 13.0 27-19-01-01 ECLASS 14.0 27-19-01-01
ECLASS 15.0 27-19-01-01
编制日期 27.11.2025 03:42:09 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PF RS 100 BK SET 160MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 27.11.2025 03:42:09 MEZ
目录日期 / 图纸 3